
A

B

Bomba centrífuga para agua de 3/4 HP, Truper Código: 100389 Clave: BOAC-3/4A

ClaveNo. Código Descripción

9/10 953620 R9.1-BOAC-3/4A Ensamble de carcasa y campo
8 949453 R8-BOAC-3/4A Rotor con eje
7 949452 R7-BOAC-3/4A

5
6

949450
949451 R6-BOAC-3/4A

Tapa frontal1 949446 R1-BOAC-3/4A

2

Motor monofásico asíncrono, F.S
Carcasa de acero trasera
Carcasa de acero frontal

Impulsor para bomba Ø122
Retén de plástico 37x50x8
Sello mecánico para bomba

Tapa de plástico salida
Tapa de plástico entrada

1
R2B-BOAC-3/4A

Empaque de plástico 141x3.5

2 949292
R3B-BOAC-3/4A949293
R4B-BOAC-3/4A949320
R5B-BOAC-3/4A949324

3
4
5
6
7
8
9

949325
949323

3 949448 R3-BOAC-3/4A
4

949447

949449

R6B-BOAC-3/4A

R2-BOAC-3/4A

R7B-BOAC-3/4A

MOTOR

R4-BOAC-3/4A
R5-BOAC-3/4A

Seguro Ø6
Base de interruptor tipo platino

Interruptor tipo platino
Tornillo cabeza phillips M4x10

Arandela ondulada Ø31x39
Balero de bolas 6203

11.1 949459 R11.1-BOAC-3/4A Cubre capacitor
11 949458 R11-BOAC-3/4A

10.1
10.2

949456
949457 R10.2-BOAC-3/4A

R10.1-BOAC-3/4A
Protector anti filos

Capacitor 75uF

Tornillo cabeza phillips M4x6

Protector de capacitor
Tornillo cabeza phillips M4x8

Aspas de ventilador

Protector de balero
Balero de bolas 6202

Tapa trasera
Tornillo cbza hex. con phillips M4x10

Arandela de seguridad Ø4
Tornillo cabeza hexagonal M4x189

Anillo deflector
Arnés

12 949460 R12-BOAC-3/4A
R13-BOAC-3/4A

R20-BOAC-3/4A

Tornillo cabeza phillips M4x20

13 949461
R14-BOAC-3/4A949462
R15-BOAC-3/4A949463
R16-BOAC-3/4A949464

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

949465
949466
949467
949468
949469 R21-BOAC-3/4A

R17-BOAC-3/4A
R18-BOAC-3/4A
R19-BOAC-3/4A

949470 R22-BOAC-3/4A
949471 R23-BOAC-3/4A

NA
TE-01

A

B101 2 3 4

5
6

7

8 11 12 13 14 15 16 17
9

18 19 20 21
22

11.1

10.1 10.2

23

ACC MOT-3/4ENA

ACC TS-01
8

1

2

9

4

6 5

3

7

1

2

3

4

56

7

8

9

NA


